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DREJTORIT EKZEKUTIV

Genci Térpo

Bazuar né nenin 23, kreut IV i Rregullores sé Agjencisé Kombétare té Burimeve Natyrore, pér
ményrén e marrjes n€ puné pér vende té lira né organikén e AKBN-sé&, ju b&jmé me dije se duhet
t€ publikojmé né fagen zyrtare www.akbn.gov.al t& Agjencisé Kombétare t&€ Burimeve Natyrore,

njoftim pér vendin vakant i cili do t& béhet n& bazé t& pozicionit té punés dhe arsimit pérkatés.

Pozicion vakant:
Njé (1) pozicion vakant— Drejtor i Divizionit Teknik:
Kriteret:

o Té keté mbaruar arsimin e larté né degén Juridik;

o Té keté mbi 10 (dhjet&) vite eksperiencé si drejtues;

o T& keté mbi 15 (pesémbédhjeté) vite eksperiencé pune;

o T& keté njohuri shumé t€ mira pér t€ punuar me programet bazé kompjuterike, t& Office
Word, Excel, Power Point;

o T& keté njohuri t€ mira té gjuhés Angleze;

o Té keté aftési té mira komunikimi, organizimt t& punés né grup.
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Detyrat kryesore q& do té kryejé Drejtori i Divizionit Teknik jané:

e Organizon dhe drejton veprimtaring e Drejtorive né varési dhe pérgjigjet para Drejtorit
Ekzekutiv t¢ AKBN-s&, pér zbatimin e detyrave té programuara, qé ka divizioni;

e Informon Drejtorin Ekzekutiv periodikisht dhe sa heré q& i kérkohet mbi realizimin e
detyrave t€ divizionit

o Bashkérendon dhe mbikéqyr punén e drejtorive t€ varésisé, lidhur me zbatimin dhe
realizimin e programit t&€ punés, g€ ata kané;

o Né bashképunim me Drejtorét e Drejtorive merr ne shqyrtim dhe miraton paraprakisht
programin vjetor t&€ punés s€ Divizionit dhe plan-buxhetin;

e Zhvillon mbledhje me Personelin né varési dhe evidenton e jep zgjidhje problematikave
t€ ndryshme;

e Kérkon hartimin e planeve t& punés sé drejtorive né varési dhe ndjek realizimin e tyre;

e Informon Drejtorin Ekzekutiv periodikisht dhe sa heré q€ i kérkohet mbi realizimin e
detyrave té divizionit;

o Pérfagéson divizionin pér zgjidhjen e problematikave brenda institucionit;

e Jep miratimin pér korrespondencén qé del nga divizioni teknik;

e Me Urdhér t& Drejtorit Ekzekutiv, pérfagéson AKBN pér konsultimin, propozimin dhe
bashképunimin me strukturat pérkatése té geverisé pér hartimin e politikave t€ saj né
fushén e minierave, té hidrokarbureve dhe té energjitikés;

e Me autorizim te Drejtorit Ekzekutiv organizondhe/ose merr pjes€¢ né takime pune, me
pérfagésues té institucioneve té€ ndryshme shteterore apo/dhe subjekte, pér ¢é€shtje g€
kané té& béjné me fushén e veprimtarisé s€Divizionit;

o Ndjek zbatimin e politikavetéqeverisé né fushén e minierave, t& hidrokarbureve dhe
energjitike;

o Siguron, brenda fushés s& veprimtarisé sé divizionit, oponencén teknike pér studimet dhe
projektet n& fushén e veprimtarisé minerare, postminerare, hidrokarbure dhe energjetike,
t¢ paragitura nga subjektet, shtetérore apo private, vendase ose t€ huaja. Pér raste té

veganta mund té kérkojé asistencé té specializuar;
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e Ndjek promovimin e burimeve minerare, hidrokarbure dhe burimet e rinovueshme té
energjis€ né& zbatim té politikave t& qeverisé;

e Népérmjet punonjésve t& Drejtorisé Hidrokarbure asiston Drejtoriné e Monitorimit gjaté
progesit t& auditimit t&€ Marréveshjeve Hidrokarbure;

e Merr pjesé né negociatat pér marréveshjet hidrokarbure, lejet minerare si dhe kontratat
koncesionare n& fushén e energjitikés sipas nevojave té strukturave pérkatése t&€ qeverisé;

e Ndjek zbatimin e marréveshjeve té lidhura hidrokarbure, lejeve minerare si dhe
kontratave koncesionare né fushén e energjitikés si dhe ndjek zbatimin e planeve té
zhvillimit t€ tyre;

e Menaxhon burimet njerézore té divizionit dhe ndan detyrat ndérmjet drejtorive t&
divizionit;

e Monitoron punén e drejtorive té divizionit;

e Angazhohet dhe kryen detyra té€ ngarkuara direkt nga Drejtori Ekzekutiv;

e Kryen detyra t€ ndryshme qé dalin gjaté vitit né€ funksion té€ nevojave t€ Divizionit dhe té
AKBN-sg, si dhe ¢do detyré tjetér t& ngarkuar nga Drejtori Ekzekutiv.

Dokumentet qé duhet té paraqesin t€ interesuarit jané:

e Curriculum Vitae;

o Certifikata e gjendjes familjare;

e Diploma e shkollés s larté, lista e notave (t€ njésuara me origjinalin);
o Certifikatat ose diplomat e kualifikimeve ose t& specializimeve, né rast se ka;
e Déshmi e mbrojtjes sé gjuhéve té huaja, né rast se ka;

e Dokumenti i laurimit me gradé shkencore, né rast se ka;

o Fotokopje e pasaportés ose kartés s€ identitetit.

e Librezé pune;

e Vértetim q& nuk ka masé disiplinore né fuqi;

e 3 foto dokumentash;

e Déshmi penaliteti;

o Raport mjekésor.
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Afati i dorézimit t& dokumenteve &shté dy dité pune nga shpallja e njoftimit né fagen zyrtare té&
AKBN-sé&. Dokumentet duhen dorézuar prané Agjencisé Kombétare té Burimeve Natyrore, né

Sektorin e Arkivé Protokollit .

DREJTOR I DREJTORISI SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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